3

Зарегистрировано  Государственной службой  Чувашской Республики  по делам юстиции 9 июня 2022 г. регистрационный № 7743
Приказ

Государственного комитета Чувашской  Республики по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

от 19 мая 2022 г. № 73

	О внесении изменения в приказ Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям от 25 мая 2020 г. № 110

П р и к а з ы в а ю:
1. В абзаце втором 3пункта 14 раздела II Кодекса этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Чувашской Республики, замещающих должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Государственном комитете Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, утвержденного приказом  Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям от 25 мая 2020 г. № 110 (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 10 июня               2020 г., регистрационный № 6037) (с изменениями, внесенными приказом Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям от 30 ноября 2020 г. № 228 (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 17 декабря 2020 г. регистрационный № 6588), слово «, акций» исключить.

   2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель ГКЧС Чувашии                                                                      С.Г. Павлов